Ayuntamiento Municipal de Rio San Juan

Calle Mella esq. Duarte, Rio San Juan, Prov. Maria Trinidad Sanchez, R.D. Tel: 809-589-3046

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras desde Abril a Junio 2024

o ’
N'e | FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
L1C |
2024-0234 1/4/2024 MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS CORRESPONDIENTE A 1,950.00
SABADO 27 DE MARZO.
2024-0235 11412024 ROSA GERMAN SANCHEZ DE 0-81-00012-536 MANTENIMIENTO CAMION COMPACTADOR FICHA 05 2,800.00
SURIEL
2024-0236 1/4/2024 ROSA GERMAN SANCHEZ DE 0-81-00012-536 MANTENIMIENTO A MAQUINARIA AMARILLA BULLDOZER 1,400.00
SURIEL
2024-0237 1/4/2024 MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS POR MOTIVOS DE DOBLE 4,000.00
TURNO
2024-0238 1/4/2024 AGROFER S.R.L. 1-30-54561-8 PARA AGENTES Y RECOLECTORES DE LIMPIEZA 3,740.00
2024-0239 11412024 RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 PAQ. DE FUNDAS PARA AGENTES DE LIMPIEZA 1,350.00
2024-0240 2/4/2024 RAMON ANTONIO PAREDES 081-000524-30 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA CORRESPONDIENTE A MARZO 2024 10,000.00
POLANCO
2024-0241 2/4/12024 PLINIO ROBERTO SUERO ABREU 081-000678-45 FACTURA DE GLP CORRESPONDIENTE A MARZO 2024 5,500.00
20240242 | 20412024 | ROSA GERMAN SANCHEZ DE 0-81-00012-536 | BATERIA PARA CAMION MACK ROJO CONDUCIDO POR MIGUEL ANGEL(NAJO)= 8.000.00
SURIEL
2024-0243 2/412024 MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 COMIDA EMPLEADOS DE ORNATO 1,350.00
2024-0244 31412024 FRANK FELIX MARTINEZ JIMENEZ 081-000659-14 ACE PARA EL LAVADOR DE LOS CAMIONES DE RECOLECCION DE DESECHOS 1,350.00
SOLIDOS
2024-0246 3/4/12024 FRANCISCO ORTEGA BURGOS 061-001204-40 DONACION PARA VELATORIO EN LA CARIBE AUTORIZADO POR EL ALCALDE ALAN 10,000.00
CHECO
2024-0248 3/4/2024 JORGE AQUILES ENCARNACION 060-001720-04 REPARACION BULDOZER 25,000.00
DOMINGUEZ
2024-0249 31412024 FRANCISCO ORTEGA BURGOS 061-001204-40 INAUGURACION CAYEJON DE ACAPULCO 3.190.00
2024-0250 3/4/2024 FRANCISCO ORTEGA BURGOS 061-001204-40 SUMINISTROS PARA LA FUNERARIA 2.730.00
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2024-0251 3/4/2024 GRACIELA LUZON FERMIN DE 081-000975-94 MANTENIMIENTO MAQUINA PODADORA BRIGADA DE MARTIN 700.00
CAPELLAN
2024-0252 3/4/2024 MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A AGENTES DE ORNATO Y LIMPIEZA 1,350.00
2024-0253 3/4/2024 CESAR LEBRON MARTINEZ 081-000573-74 PAGO TAPADA DE GOMAS, FACTURAS PENDIENTE DEL ANO ANTERIOR, TRABAJOS 24,250.00
REALIZADOS CON LOS EQUIPOS DE AGRICULTURA, EN CONJUNTO CON EL
AYUNTAMIENTO DE CABRERA
2024-0254 3/4/2024 JOSE ALBERTO ALONZO SANTANA 060-001983-00 HORAS EXTRAS TRABAJADAS COMO OPERADOR DE RETRO-PALA EN DIVERSAS 5,325.00
PARTE DEL MUNICIPIO A 150 LA HORA
2024-0256 4/4/2024 RAMONA PEREZ SANTOS 081-000624-40 REPARACION DE MOTOR A PERSONA DE ESCAZOS RECURSOS EN FECHA DE 30- 566.40
06-2024
2024-0257 4/14/2024 RAMONA PEREZ SANTOS 081-000624-40 REPARACION MOTOR DE FAUSTO 684.40
2024-0258 41412024 NORIS MARIELA MENDEZ DUARTE 081-000873-22 DESAYUNO A COLABORADORES EN SEMANA SANTA(CRUZ ROJA, DEFENSA CIVIL, 76,990.00
BATALLON COMUNITARIO, CUERPO DE BOMBEROS, DIGESETT, POLITUR, ETC)
2024-0259 4/4/2024 MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO FACTURAS PENDIENTE DE PAGO DEL 2024 ATENCIONES A CHOFERES 11,385.00
DE AGRICULTURA
2024-0260 4/4/2024 AGROFER S.R.L. 1-30-54561-8 HERRAMIENTA PARA AGENTE DE LIMPIEZA 910.00
2024-0261 5/4/12024 RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 SUMINISTRSO DE LIMPIEZA A CONSERJE BANOS DE LA LAGUNA GR-GRI 800.00
2024-0263 5/4/12024 HIROSHI KASAHARA LOPEZ 001-175740-38 GOMAS PARA JEEP ISUZU DE LA ALCALDIA 41,200.00
2024-0264 5/4/2024 ROSA GERMAN SANCHEZ DE 0-81-00012-536 BATERIA EXTREMA 17/12 NEGRA 31H-880 PARA MAQUINARIA AMARILLA RODILLO 8,000.00
SURIEL
2024-0265 5/4/2024 ROSA GERMAN SANCHEZ DE 0-81-00012-536 MANTGEENIMINETO CAMION DE RECOPLECCION DE DESECHOS SOLIDOS FICHA 03 1,400.00
SURIEL
2024-0266 5/4/2024 GRACIELA LUZON FERMIN DE 081-000975-94 DONACION PIEZAS DE MOTOR PARA LA DIGESEETT 1,800.00
CAPELLAN
2024-0267 5/4/2024 YINA BAMBU S.R.L 1-30-90877-1 FUNDA DE CEMENTO CEMETERIO MUNICIPAL 500.00
2024-0268 5/4/2024 ISABEL SANTIAGO MOSQUEA 081-000154-55 ALMUERZO COLABORADORES SEMANA SANTA 2024 A LA CRUZ ROJA, DEFENSA 148,050.00
CIVIL, BATALLON COMUNITARIO, CUERPO DE BOMBEROS, DEGESETT, POLITUR,
POLICIA NACIONAL, ETC,
2024-0269 5/4/12024 BASILIA GARCIA VICIOSO 081-000125-02 HOSPEDAJE OBREROS DE BRIGADAS DE OBRAS PUBLICAS PREPARACION 40,000.00
INAUGURACION MUELLE PESQUERO.
2024-0270 5/4/12024 GRUPO MEJIA SRL 1-05-05748-4 COMBUSTIBLE MARZO 2024 725,608.00
2024-0272 8/4/2024 GRACIELA LUZON FERMIN DE 081-000975-94 REPUESTO PARA REPARAR MOTOCICLETA CLOCADA POR ACCCIDENTE JEEP DE 1,400.00
CAPELLAN LA ALCALDIA
2024-0273 8/4/2024 YINA BAMBU S.R.L 1-30-90877-1 REPARACION SEMAFARO ENTRADA AL PUEBLO 500.00
2024-0274 8/4/2024 PAUL IVAN GARCIA MARIA 081-001012-63 BACHEO EN AUTOPISTA 6,400.00
SEGUN REPORTE ANEXO
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2024-0275 8/4/2024 | JAVIER FERREIRA DE JESUS 081-000905-08 PROMOCION Y PUBLICIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2024 3,000.00
2024-0277 0/4/2024 | EUCLIDES RODRIGUEZ VENTURA 0-81-00080-319 FUNDAS DE BASURA PARA AGENTES DE LIMPIEZA(BARREDORES) 1,000.00
2024-0278 10/4/2024 | ROSA GERMAN SANCHEZ DE 0-81-00012-536 MANTENIMIENTO MAQUINARIA AMARILLA RETRO-PALA 2,800.00
SURIEL
2024-0279 | 10/4/2024 | CONFIHOG SRL 1-23-01065-6 USO DE SIAFIM CORRESPONDIENTE A ABRIL 2024 14,000.00
20240280 | 10/4/2024 | LEODANY VALDERA POLANCO 081-000799-64 REPARACION DEL BULDOZER CATERPILAR EN EL VERTEDERO MAS MANO DE 24,000.00
OBRA
2024-0281 10/472024 | EUCLIDES RODRIGUEZ VENTURA 0-81-00080-319 CONSTRIBUCION ARTICULOS PARA DESAYUNO Y ALMUERZO ACTIVIDAD 5,160.00
OLIMPIADA BIBLICA DEL DISTRITO 14-03 EN EL SALON DE ACTOS DE LA ALCALDIA
MUNICIPAL
2024-0282 | 10/4/2024 | LEONARDO ANTONIO PICHARDO 081-001031-78 DESAYUNO Y ALMUERZO A COLABORADORES BACHEO AV. DOMINGO ANTONIO 23,550.00
LANTIGUA GONZALEZ Y VOLUNTARIOS GRUPOS DE APOYO OPERATIVO SEMANA SANTA
20240284 | 10/4/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZOS A AGENTES DE LIMPIEZA 750.00
2024-0287 | 10/4/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE ORNATO 1,200.00
2024-0288 | 10/4/2024 | MISAEL GARCIA 060-001442-84 ENCUADERNADO DE DOCUMENTO DE TESORERIA 400.00
2024-0289 | 10/4/2024 | JANLI EGAR RODRIGUEZ SENA 081-000205-39 REPARACION CAMION FICHA 04 3,000.00
2024-0290 | 10/4/2024 | TOMAS MAYIHIDALGO 081-000194-16 RENTAS DE SILLAS ACTIVIDAD SALON DE ACTOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL 1,250.00
2024-0285 | 11/4/2024 | FRANK FELIX MARTINEZ JIMENEZ 081-000659-14 SUMINISTRO PARA LA COCINA DE LA ALCALDIA 1,625.00
2024-0286 | 11/4/12024 | ROSA GERMAN SANCHEZ DE 0-81-00012-536 MANTENIMIENTO CAMION FICHA 03 Y 05 5,600.00
SURIEL
2024-0291 15/4/2024 | ROSA GERMAN SANCHEZ DE 0-81-00012-536 MANTENIMIENTO A EQUIPO PESADOS DE UTILIDAD DE LA ALCALDIA(VOLTEQ Y 4,300.00
SURIEL FICHA 04)
2024-0292 | 15/4/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE ORNATO 600.00
2024-0293 | 15/4/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 SUMINISTRO DE OFICINA PARA LAS OFICINAS DE LA ALALDIA MUNICIPAL 4,375.00
2024-0294 | 15/4/2024 | TREMAR IMPOR SRL 1-31-33698-1 MANTENIMIENTO PARA LAS MAQUINARIAS AMARILLAS Y CAMIONES DE 78,000.00
TRANSPORTE DE USO DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE RIO SAN JUAN
2024-0295 | 16/4/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 CONTRIBUCION DE ALMUERZOS PARA ACTIVIDAD DISTRITO 14-03 CELEBRADO EN 8,350.00
EL SALON DE ACTOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL
2024-0296 | 16/4/2024 | ROSA GERMAN SANCHEZ DE 0-81-00012-536 MANTENIMIENTO A CAMION FICHA 04 5.600.00
SURIEL
2024-0297 | 16/4/2024 | EUCLIDES RODRIGUEZ VENTURA 0-81-00080-319 SUMINISTROS DE LIMPIEZA PARA LOS BANOS DE LA LAGUNA GRI-GRI. 1,750.00
2024-0298 | 16/4/2024 | EUCLIDES RODRIGUEZ VENTURA 0-81-00080-319 VASOS PARA USOS EN LA FUNERARIA 1,800.00
20240299 | 16/4/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO EMPLEADOS DE RECOLECCION DESECHOS SOLIDOS 900.00
2024-0300 | 16/4/2024 | GRACIELA LUZON FERMIN DE 081-000975-94 BATERIA DE TORNILLO ET-1712 PARA CAMION FICHA 03 18,000.00
CAPELLAN
2024-0301 17/4/12024 | CENTRO DE PINTURA SANTANA 1-31-85156-8 PINTURAS PARA EL MANTENIMIENTO DEL PALACIO MUNICIPAL 12.450.00
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2024-0302 | 17/4/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO BRIGADA RECOLECCION DE DESECHOS 750.00
2024-0303 | 18/4/2024 | FRANK FELIX MARTINEZ JIMENEZ 081-000659-14 SUMINISTROS PARA LA FUNERARIA 1,090.00
2024-0304 | 18/4/2024 | ARTURO DUVAL DURAN 031-043437-48 MANTENIMIENTO ISUZU JEEP DE LA ALCALDIA MUNICPAL 7,690.00
2024-0305 | 18/4/2024 | LEDWIN PEREZ POLANCO 402-108477-09 MANTENIMIENTO PALACIO MUNICPAL(PERCIANAS REPARACION) 1,625.00
2024-0306 | 19/4/2024 | JUAN SANTO ESCOLASTICO 224-002598-95 REPARACION DE CAMION FICHA 6 Y RETROPALA 26,000.00
2024-0307 | 22/4/12024 | MELVIN LINARES RODRIGUEZ 060-002180-54 LIMPIEZA DEL VERTEDERO DE RSJ 65,000.00
2024-0309 | 22/4/2024 | RIO CONSTRUCTION GOMEZ, SRL 1-31-82815-9 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO LA COYERA 628,600.00
2024-0310 | 22/4/2024 | EUCLIDES RODRIGUEZ VENTURA 0-81-00080-319 CAFE PARA LA COCINA DE LA ALCALDIA 5,425.00
2024-0311 | 22/412024 | FRANK FELIX MARTINEZ JIMENEZ 081-000659-14 SUMINISTROS PARA LA COCINA PALACIO MUNCICIPAL 3,600.00
2024-0312 | 22/412024 | INVERSIONES, RIO SAN JUAN 1-30-59652-2 PAGO DE COMPRA DE AGUA DE BOTELLON Y VBOTELLITAS PARA USO PALACIO 9,505.00
MUNCIPAL
2024-0313 | 22/4/2024 | PANTALEON PAULA RINCON 001-105397-07 CONSTRUCCION POZO TUBULAR EN LOS CAJUILES 268,000.00
2024-0314 | 23/4/2024 | FRANCISCO ORTEGA BURGOS 061-001204-40 DONACION COLABORADORES SEMANA SANTA 2024 7,610.00
2024-0315 | 23/4/2024 | PLINIO ROBERTO SUERO ABREU 081-000678-45 FACTURA CORRESPONDIENTE A HASTA EL 23 DE HABRIL 2024 9,200.00
2024-0316 | 23/4/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 FACTURA PENDIENTE DE PAGO HASTA 23/04/2024 SUMIISTROS DE OFICINA 4,375.00
20240317 | 23/4/2024 | RAFAEL BASILIO PEREZ CEBALLOS 081-000091-10 DONACION DE ATAUD PARA VELATORIO INOCENCIO CARELA MARTINEZ 14,000.00
2024-0318 | 23/4/2024 | YINABAMBUSRL 1-30-90877-1 MATERIALES DE CONSTRUCCION 5,760.00
2024-0319 | 23/4/2024 | CORAL BENITEZ 225-006867-73 ESTADIA DE 18 DIAZ A TRABAJADORES DEL MUELLE EN EL HOTEL RIO SAN JUAN 36,000.00
20240320 | 23/4/2024 | RAMON ANTONIO PAREDES 081-000524-90 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA CORRESPONDIENTE A ABRIL 2024 10,000.00
POLANCO
2024-0322 | 26/4/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 SUMINISTROS PARA EMPLEADOS DE LIMPIEZA(FUNDAS NEGRAS GRANDES) 1,350.00
2024-0323 | 26/4/2024 | CESAR LEBRON MARTINEZ 081-000573-74 SERVICIO DE TAPADO DE GOMAS VEHICULOS USO DE LA ALCALDIA 24,900.00
CORRESPONDIENTE A FEBRERO, MARZO Y ABRIL 2024
20240324 | 26/4/2024 | INVERSIONES, RIO SAN JUAN 1-30-59652-2 PAQUETES DE AGUA, ACTIVIDAD RENDICION DE CUENTAS Y CAMBIO DE GESTION 2,100.00
ABRIL 2024
2024-0325 | 26/4/2024 | RAFAEL BASILIO PEREZ CEBALLOS 081-000091-10 DONACION DE ATAUD Y ENTREGADO A CESITA MARTINEZ 14,000.00
2024-0326 | 26/4/2024 | D ARIS FLOWERS EVENTS & DECOR 1-32-05194-7 CENTRO DE MESA ACTIVIDAD RENDICION DE CUENTA BY CAMBIO DE GESTION 2,124.00
ABRIL 2024
2024-0327 | 26/4/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS TIEMPO 600.00
EXTRAS
2024-0328 | 30/4/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS TIEMPO 1,350.00
EXTRAS
2024-0329 | 30/4/2024 | JAVIER FERREIRA DE JESUS 081-000905-08 PPUBLICIDAD Y PROPAGANDA CORRESPONDIENTE A ABRIL 2024 3,000.00
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2024-0330 1/5/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 SUMINISTROS PARA LAS OFICINAS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL 2,940.00
2024-0331 1512024 | FRANK FELIX MARTINEZ JIMENEZ 081-000659-14 SUMINISTROS PARA USO EN LA FUNERARIA 2,220.00
2024-0332 1/52024 | FRANK FELIX MARTINEZ JIMENEZ 081-000659-14 SUMINSTROS PARA LA ALCALDIA (COCINA Y OFICINAS ALCALDE) 1,550.00
2024-0333 1152024 | D ARIS FLOWERS EVENTS & DECOR 1-32-05194-7 CARPAS INSTALACION EN EL DIA DE TOMA DE POSESION 24 ABRIL 12,980.00
2024-0334 7572024 | GRACIELALUZONFERMINDE | 081:000076.94 | BATERIAS PARA CAVION FICHA 01( N-181276, N-181264) . 21,200.00]
CAPELLAN | Y CUBETA DE ACEITE PARA MENTENIMIENTO CAMION FICHA 02 |
2024-0335 15512024 | FRANK FELIX MARTINEZ JIMENEZ 081-000659-14 SUMINISTROS PARA LA COCINA DE LA ALCALDIA 600.00
2024-0337 1552024 | RAFAEL BASILIO PEREZ CEBALLOS |  081-000091-10 DONACION DE ATAUDES A LUIS FABIAN DE SABANA GRANDE BOYA Y TOMAS | 18,000.00
GOMEZ
2024-0338 2/5/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 081-00113-862 | SUMINSITROS PARA EMPLEADOS DE ORNATO . 1,860.00}
2024-0339 21512024 | YINABAMBUSR.L T 1-30-90877-1 | SUMINISTROS PARA EMPLEADOS DE LIMPIEZA Y ORNATO 5,880.00
2024-0340 2/5/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 | ALMUERZO A EMPLEADOS DE ORNATO . 875.00
2024-0341 2/5/2024 | JIMMY ACOSTA 0-60-00090-529 PRODUCTO PARA LIMPIEZA DE ACERAS AUTOPISTA EN EL SECTOR LA TIERRA 1,600.00]
2024-0342 3/52024 | YINABAMBUSR.L [ 1-30-90877-1 | MATERIALES PARA LA ELABORACION DE TAPAS PARA NICHOS EN EL CEMENTERIO | w.awooL
2024-0343 3/52024 | FRANKFELIXMARTINEZJMENEZ |  081-000659-14 | SUMINISTROS PARA LA COCINA DE LA ALCALDIA 1,240.00
2024-0344 3/5/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE [ 081-000665-08 ALMUERZO EMPLEADOS DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS RAMON 875.00
. | MENDEZ CHOFER Y SUS RECOLECTORES
2024-0345 6/52024 | INVERSIONES, RIO SAN JUAN 1-30-59652-2 PAQUETES DE AGUA PARA ACTIVIDAD RECIBIMIENTO AUTORIDADES 1,500.00
GUBERNAMENTALES .
2024-0346 6/52024 | EUCLIDES RODRIGUEZ VENTURA 0-81-00080-319 VASOS PARA USO DE LA ALCALDIA MUNICIPAL 550.00
2024-0348 6/52024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 | SUMINISTROS PARA LA ALCALDIA MUNICIPAL . 1,800.00
2024-0349 6/52024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE LIMPIEZA EN FILTRANTES , 1,050.00
2024-0350 7/52024 | AGROFER SRL. 1-30-54561-8 SUMINISTROS PARA AGENTES DE LIMPIEZA . 3,230.00
2024-0351 7/5/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO PARA EL CHOFER RAMON Y RECOLECTORES 875.00
2024-0352 7/5/2024 | AGROFER SR.L. | 1-30-54561-8 ; PARA REPARACION OFICINA DEL ALCALDE . 280.00
2024-0353 7/52024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO TRABAJADORES EN REPARACION DE LA OFICINA DEL ALCALDE 350.00
2024-0354 8/5/2024 | YINABAMBUSR.L 1-30-90877-1 PINTURA Y CEMENTO REPARACION DE LA OFICINA DEL ALCALDE MUNICIPAL [ 2,170.00
LENIN MELO
2024-0355 8/52024 | RAFAEL NUNEZ PARRA | 0-81-00113-862 ﬂ SUMINISTROS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DEL PALACIO MUNICIPAL 4,585.00
2024-0356 8/52024 | MARTIN PEREZ ALMONTE | 081-000665-08 COMIDAS PARA RAMON Y RECOLECTORES OPERATIVO DE LIMPIEZA 4 875.00
2024-0357 8/5/2024 | FRANK FELIX MARTINEZ JIMENEZ 081-000659-14 | REFRIGERIO PARA EMPLEADOS DE LIMPIEZA EN OPERATIVO DE LIMPIEZA . 870.00
2024-0358 8/5/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 | LIMA PARAMOTO-SIERRA 700.00
2024-0359 8/5/2024 | TERESANOLASCO [ 081-000063-97 | ALMUERZO A BRIGADAS, EMPLEADOS DE LIMPIEZA Y COLABORADORES EN 6,000.00
OPERATIVO DE LIMPIEZA DEL CASO URBANO
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2024-0389 14/5/2024 FRANK FELIX MARTINEZ JIMENEZ 081-000659-14 REFRIGERIO PARA COLABORADORES EN OPERATIVO DE LIMPIEZA EN EL CASO 1,190.00
URBANO
2024-0390 14/5/2024 FRANK FELIX MARTINEZ JIMENEZ 081-000659-14 SUMINISTROS PARA USO EN LA FUNERARIA 2,470.00
2024-0391 14/5/2024 MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE LIMPIEZA RAMON Y RECOLECTORES 875.00
2024-0392 15/5/2024 MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 almuerzo empleado de ornato 1,400.00
2024-0393 15/5/2024 EUCLIDES RODRIGUEZ VENTURA 0-81-00080-319 SUMINISTROS PARA LA ALCALDIA MUNICIPAL 1,540.00
2024-03%4 15/5/2024 RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 SUMINISTROS PARA LA ALCALDIA 5,525.00
2024-0395 16/5/2024 YINA BAMBU SR.L 1-30-90877-1 REPARACION DE LA OFICINA DE LA VICEALCALDESA 1,182.50
2024-0396 16/5/2024 RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 SUMINISTROS DE PARA LA ALCALDIA 1,665.00
2024-0397 16/5/2024 MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A BRIGADAS DE LIMPIEZA TIEMPO EXTRA 700.00
2024-0398 16/5/2024 ROSA GERMAN SANCHEZ DE 0-81-00012-536 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA AMARILLA GREDAR 2,700.00
SURIEL
2024-0399 16/5/2024 GRACIELA LUZON FERMIN DE 081-000975-94 MANTENIMIENTO CAMION DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS FICHA 04 6,600.00
CAPELLAN
2024-0400 16/5/2024 GRACIELA LUZON FERMIN DE 081-000975-94 DONACION A MIEMBROS DE LA DIGESETT 3,200.00
CAPELLAN
2024-0402 171512024 YINA BAMBU S.R.L 1-30-90877-1 FABRICACION DE TAPAS PARA NICHO DEL CEMENTERIO 500.00
2024-0403 171512024 MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE ORNATO TIEMPO EXTRAS A CHOFER RAMON'Y 700.00
RECOLECTORES
2024-0404 17/5/2024 YINA BAMBU S.R.L 1-30-90877-1 MANTENIMIENTO DE LA OFICINA DE LA VICEALCALDESA MILAGROS PEREZ 2,325.00
2024-0405 211512024 PLASTICOS MARLI, SRL 1-30-68801-1 SUMINISTROS DE LIMPIEZA PARA LA ALCALDIA 40,485.00
2024-0406 21/512024 YINA BAMBU S.R.L 1-30-90877-1 EXTENSION SMART LIFE DE TELEFONO DE LA ALCALDIA 150.00
2024-0407 211512024 YINA BAMBU S.R.L 1-30-90877-1 SUMINISTROS PARA AGENTE DE LIMPIEZA 1,300.00
2024-0408 21/512024 REPUESTO DE LA COSTA, SRL 1-30-34514-7 MANTENIMIENTO CAMION MACK DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS 3,700.00
2024-0409 21/5/12024 MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE LA ALCALDIA DE RECOLECCION DE DESECHOS 700.00
SOLIDOS, TIEMPO EXTRA
2024-0410 22/5/2024 INVERSIONES, RIO SAN JUAN 1-30-59652-2 COMPRA DE AGUA PARA USO DE LA ALCALDIABOTELLITAS Y BOTELLONES 3,675.00
CORRESPONDIENTE A ABRIL Y MAYO 2024
2024-0411 221512024 MERCEDES JUAN GOMEZ 081-000128-58 DESAYUNOS A EMPLEADOS Y COLABORADORES EN LIMPIEZA OPERATIVO CASO 3,300.00
RODRIGUEZ URBANO
2024-0413 221512024 MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE ORNATO TIEMPO EXTRA 350.00
2024-0414 22/5/12024 YINABAMBU S.R.L 1-30-90877-1 PARA AGENTES DE LIMPIEZA 400.00
2024-0415 221512024 RODOLFO HERNANDEZ BONILLA 060-001871-43 LIMPIEZA VERTEDERO MUNICIPAL 15,000.00
2024-0416 23/5/12024 RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 SUMINISTROS DE LIMPIEZA PARA EL PALACIO MUNICIPAL. 3,505.00
2024-0417 231512024 MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE ORNATO 1,050.00

)
s
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2024-0360 8/52024 | YINABAMBUSRL 1-30-90877-1 LIMA PARA MANTENIMIENTO DE MOTO-SIERRA 130.00
2024-0361 8/5/2024 | TERESA NOLASCO 081-000063-97 ALMUERZO A COLABORADORES, BRIGADAS Y EMPLEADOS DE ORNATO EN 1,050.00
OPERATIVO DE LIMPIEZA CASO URBANO
2024-0362 8/5/2024 | TERESANOLASCO 081-000063-97 ALMUERZO A COLABORADORES, BRIGADAS Y EMPLEADOS DE ORNATO EN 1,200.00
OPERATIVO DE LIMPIEZA CASO URBANO
2024-0363 0/52024 | YINABAMBUSRL 1-30-90877-1 MATERIALES PARA TRABAJADORES EN REPARACION DE LA OFICINA DEL 640.00
ALCALDE LENIN MELO
2024-0364 0/5/2024 | YINABAMBUSRL 1-30-90877-1 BOTAS PARA BRIGADA DE ALFONSO DUARTE LIMPIEZA 7,220.00
2024-0365 0/52024 | YINABAMBUSRL 1-30-90877-1 BOTAS PARA EMPLEADO DEM LIMPIEZA, JOE LUIS 850.00
2024-0366 0/52024 | FRANK FELIX MARTINEZ JIMENEZ 081-000659-14 SUMINISTROS PARA AGENTES DE LIMPIEZA 2,120.00
2024-0367 | 9/52024 | JIMMY ACOSTA 0-60-00090-529 PRODUCTOS PARA CONTROL DE MALEZAS Y CONTROL DE LIMPIEZAS 4,170.00
2024-0369 0/52024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A CHOFERES DE ORNATO YRECOLECTORES 1,575.00
2024-0370 0/5/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A BRIGADAS, EQUIPO DE LIMPIEZA Y COLABORADORES EN EL CASO 2,625.00
URBAN
2024-0371 0/5/2024 | TERESA NOLASCO 081-000063-97 >§cmmNo A BRIGADAS, EQUIPO DE LIMPIEZA Y COLABORADORES EN EL CASO 4,600.00
URBAN
2024-0372 0/5/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 mcz_z_m%ﬁum PARA LA OFICINA DE LA ALCALDIA 3,500.00
2024-0373 0/5/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 MATERIALES PARA FABRICACION DE REJILLA DRENAJE EN LA PARADA 2,120.00
2024-0374 0/5/2024 | YINABAMBUSRL 1-30-90877-1 MATERIALES PARA FABRICACION DE REJILLA DRENAJE EN LA PARADA 2,120.00
2024-0375 | 10/5/2024 | EUCLIDES RODRIGUEZ VENTURA 0-81-00080-319 DONACION ORDEN DE COMPRA VELATORIO DEL PADRE DE CHARLIE FRANCISCO 1,000.00
EN LA COYERA.
2024-0376 | 10/5/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 SUMINISTROS DE LIMPIEZA PARA LA ALCALDIA MUNICIPAL 1,475.00
20240377 | 10/5/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERO A AGENTES DE LIMPIEZA OPERATIVO EN EL CASO URBANO 4,025.00
2024-0378 | 10/5/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO BRIGADA OPERATIVO DE LIMPIEZA 700.00
20240379 | 13/5/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 SUMINISTROS 'FUNDAS GRANDES DE BASURA' PARA AGENTES DE LIMPIEZA 1,350.00
2024-0380 | 13/5/2024 | INVERSIONES, RIO SAN JUAN 1-30-59652-2 AGUA PARA LA ALCALDIA 600.00
2024-0381 | 13/5/2024 | CONFIHOG SRL 1-23-01065-6 SERVICIO USO DE SIAFIM CORRESPONDIENTE A MAYO 14,000.00
20240382 | 13/5/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE LIMPIEZA HORAS EXTRAS 700.00
20240383 | 13/5/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 PAR DE BOTAS PARA EMPLEADO DE LIMPIEZA 695.00
20240384 | 13/5/2024 | EUCLIDES RODRIGUEZ VENTURA 0-81-00080-319 REFRIGERIO PARA LA OFICINA DEL ALCALDE Y COCINA DE LA ALCALDIA 2,440.00
20240385 | 14/5/2024 | YINABAMBUSRL 1-30-90877-1 PEGATANKE PARA REPARACION DE TANQUE DEL BANO 490.00
20240386 | 14/5/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA ALCALDIA MUNICPAL 2,975.00
20240387 | 14/5/2024 | PORFIRIA RODRIGUEZ 061-001236-42 RENTAS DE SILLAS ACTIVIDAD RENDICION DE CUENTAS Y CAMBIO DE GESTION 8,300.00
ABRIL 2024
20240388 | 14/5/2024 | FRANK FELIX MARTINEZ JIMENEZ 081-000659-14 SUMINISTROS PARA LA COCINA DE LA ALCALDIA MUNICIPAL 1,700.00
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2024-0418 | 23/5/2024 | YINABAMBUSRL 1-30-90877-1 TERMINACION MANTENIMIENTO OFICINA DE LA VICE ALCALDESA DAYANARA 2,035.00
PEREZ
2024-0419 | 24/52024 | LEODANY VALDERA POLANCO 081-000799-64 REPARACION DEE CARRETILLA DE AGENTES DE LIMPIEZA Y ECHURA PARILLA DE 4,000.00
DESAGUE DE LA PARADA.
2024-0420 | 24/5/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE ALCALDIA 525.00
2024-0422 | 27/52024 | JIMMY ACOSTA 0-60-00090-529 PRODUCTO PARA CONTROL DE MALEZAS AL ENC. DE CEMENTERIO DE 1,600.00
COPEYITO
2024-0423 | 27/5/2024 | YINABAMBUSRL 1-30-90877-1 MATERIALES DE LIMPIEZA PARA AGENTES DE ORNATO Y LIMPIEZA 2,560.00
2024-0424 | 27/5/2024 | MISAEL GARCIA 060-001442-84 MEMORIAS USB REPARACION DISCO DURO Y FUNCIONAMIENTO DE 3,350.00
COMPUTADORA DE SECRETARIA DE PLANEAMIENTQ URBANO
2024-0425 | 27/5/2024 | JANLI EGAR RODRIGUEZ SENA 081-000205-39 REPARACION GUAGUA AUTOBUS ESCOLAR DE LA ALCALDIA MUNICIPAL 5,000.00
2024-0426 | 28/5/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEDOS DE ORNATO CHOFERES RAMON Y MIGUEL 1,400.00
ALNGEL(NAJO) Y SUS ACOMPANANTES RECOLECTORES
2024-0427 | 29/5/2024 | GRACIELA LUZON FERMIN DE 081-000975-94 MANTENIMIENTO A CAMIONES DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS 6,600.00
CAPELLAN
2024-0428 | 29/5/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-61-00113-862 FUNDAS PARA ERIGADA DE LIMPIEZA, BRIGADA DE ALFONSO 1,350.00
2024-0429 | 29/5/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 MATERIALES DE LIMPIEZA PARA EL PALACIO MUNICIPAL 740.00
2024-0430 | 29/5/2024 | JANLI EGAR RODRIGUEZ SENA 081-000205-39 REPARACION CAMION FICHA 4 5,000.00
2024-0431 | 29/52024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO ASESOR JURIDICO EN ORIENTACION DE ADMINISTRACION PUBLICA 400.00
2024-0432 | 29/52024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO PARA RECOLECTORES DE ORNATO, TIEMPO EXTRA Y OPERATIVO DE 4,550.00
LIMPIEZA CASO URBANO.
2024-0433 | 29/5/2024 | HUGO ANTONIO GONZALEZ 071-004483-36 REPARACION DE SINFIN CAMION FICHA 2 11,000.00
RODRIGUEZ
2024-0434 | 29/52024 | GUILLERMO NICOLAS SANTIAGO 081-000154-48 PREPARACION ALMUERZO, EVENTO TOMA DE POSECION 60,000.00
MARTE
2024-0435 | 31/5/2024 | JIMMY ACOSTA 0-60-00090-529 PRODUCTOS HERBICIDAS CONTROL DE MALEZAS OPERATIVO DE LIMPIEZA EN EL 3,125.00
CALLE SANCHEZ , VILLA LA AURELINA
2024-0436 | 31/5/2024 | MILEIKA ALMARANTE PENA 402-221228-69 RENTA DE SILLAS, MESAS ,ARREGLOS FLORES TRANSICION, CAMBIO DE GESTION 9,600.00
Y RENDICION DE CUENTAS 24 DE ABRIL
2024-0437 | 31/5/2024 | ISABEL SANTIAGO MOSQUEA 081-000154-55 BUFET PARA INVITADOS ESPECIALES ACTIVIDAD TOMA DE POSESION Y 50,000.00
RENDICION DE CUENTAS ABRIL 2024
2024-0438 | 31/5/2024 | RAMON ANTONIO PAREDES 081-000524-90 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA MAYO 2024 10,000.00
POLANCO
2024-0439 | 31/5/2024 | EDWIN GARCIA NUNEZ 402-220560-91 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TODOS LOS AIRES DE LA ALCALDIA 20,000.00
MUNICIPAL Y LA FUNERARIA
2024-0440 | 31/5/2024 | SEGUNDO ANTONIO DOMINGUEZ 046-000792-40 DESAYUNO, REFRIGERIO A COLABORADORES EN CPERATIVO DE LIMPIEZA 2.560.00

CRUZ
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[ 2024-0441 | 317572024 | MARTIN FEREZ ALMONTE | 081-000665-08 | ALMUERZO A COLABORADORES DE LIMPIEZA EN EL CENTRO DEL PUEBLO 3,500.00
2024-0442 | 31/5/2024 | TERESANOLASCO | 081-000063-97 | ALMUERZO A COLABORADORES DE LIMPIEZA EN EL CENTRO DEL PUEBLO 4,000.00
2024-0443 | 31/5/2024 | CONRADO ROMAN ALONZO ESCANO|  081-000056-39 DRENAJE PLUVIAL SECTOR SANTA LUCIA Y ENTRADA PRINCIPAL RIO SAN JUAN 13,043,447.52
2024-0444 ﬂ 31/5/2024 _ YINABANVBU SR.L 1-30-90877-1 | CEMENTO GRIS PARA FABRICACION DE TAPAS NICHOS EN EL CEMENTERIO 4 gm.oor
2024-0445 | 31/5/2024__ | JUAN SANTO ESCOLASTICO 224-002598-95 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE GREDAR Y RODILLO 18,000.00
2024-0446 | 31/5/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE DESCHOS SOLIDOS BRIGADA DE MARTIN 1,400.00
2024-0447 | 31/5/2024 | GRUPO MEJIA SRL 1-05-05748-4 | COMBUSTIBLE ABRIL Y MAYO 2024 890,397.00
2024-0448 3/6/2024 | TERESA NOLASCO 081-000063-97 | ALMUERZO EMFLEADOS DE ORNATO DEL 1 JUNIO 2024 2,000.00
2024-0449 | 3/6/2024 | YINABAMBUSRL 1-30-90877-1 | OPERATIVO DE LIMPIEZA 24,844,82)
2024-0450 3/6/2024 | RAFAEL BASILIO PEREZ CEBALLOS 081-000091-10 DONACION ATAUD, FALLECIDA EN COPEYITO, RECIBDO POR ARMANDO DIAZ. 14,000.00
2024-0451 | 3/6/2024 | YINABAVMBUSRL 1-30-90877-1 | TERMINACION REPRACION DE LA OFICINA DE LA VICE-ALCALDESA 3,935.00
2024-0452 3/6/2024 | YINABAMBUSR.L 1-30-90877-1 | HERRAMIENTA PARA ABRIR USOS TANQUES DE LA ALCALDIA 1,300.00
2024-0453 3/6/2024 | YINABAMBUSR.L 1-30-90877-1 | CARRETILLA PARA BRIGADA DE LIMPIESA DE ALFONSO 4,500.00
2024-0454 31612024 | JIMMY ACOSTA 0-60-00090-529 | PRODUCTO PARA CONTROL DE NALEZAS Y LIMPIEZA 2,800.00
2024-0455 3/6/2024 | YINABAMBU SRLL 1-30-90877-1 | ALMUERZO A EMPLEADOS DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS 2.100.00
2024-0456 3/6/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE ORNATO 2.100.00|
2024-0457 | 4/6/2024 | MARTIN FEREZ ALMONTE 081-000665-08 | ALMUERZO A COLABORADORES REORGANIZACION DE LA RUTA DE ORNATO 1,050.00
2024-0458 4/6/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE LA ALCALDIA TIEMPO EXTRA N _.Bm.oo_
2024-0459 5/6/2024 | JIMMY ACOSTA 0-60-00090-529 | MANTENIMIENTO DEL PALCIO MUNCIPAL 4 1,600.00
2024-0460 5/6/2024 | AGROFERSR.L. 1-30-54561-8 | MATERIALES PARA REPARACION Y MANTENIMIENTO DE OFICINA UBICADA ENEL | 3,564.00

ANTERIOR ALMACEN PLANIFICACION DE RUTA ORNATO
20240461 | 5/6/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 | ALMUERZO A EMPLEADOS DE EMPLEADOS DE ORNATO RAMON Y RECOLECTORES | 875.00
2024-0462 5/6/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-00066508 | ALMUERZO A EMPLEADOS EN LIMPIEZA Y MANTENIIENTO DEL PALACIO . 2.975.00
MUNICIPAL
20240453 | 662026 | SEGUNDO ANTONIO DOMINGUEZ | 046-000792-40 SUMINISTROS PARA EL PALACIO MUNICIPAL 8,520.00
CRUZ
2024-0464 6/6/2024 | PLINIO ROBERTO SUERO ABREU 081-000678-45 GLP CORRESPONDIENTE A MAYQ 2024 7.099.40)
2024-0465 6/6/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 SUMINNITROS PARA LA OFICINA DE LA VICEALCALDESA Y ORNATO 1,725.00)
2024-0466 | 6/6/2024 | GEOHOVANNIGUILLERMO | 081-000802-02 AFICHES PARA TANQUES DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS PARA SER 30,000.00
| GUTIERREZ HERNANDEZ . |_DISTRIBUIDOS EN EL MUNICIPIO .
2024-0467 6/6/2024 | SEGUNDO ANTONIO DOMINGUEZ 046-000792-40 PARA AGENTES DE LIMPIEZA EN EL PALACIO MUNICIPAL, COMIDA. 280.00
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2024-0473 7/6/2024
2024-0474 7/6/2024
2024-0475 7/6/12024
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2024-0477 7/6/2024
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2024-0480 | 7/6/2024

2024-0481 7/6/2024
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2024-0483 9/6/2024

2024-0484 9/6/2024

2024-0485 9/6/2024
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2024-0487 9/6/2024

2024-0488

SUPER FARMACIA ALONZO & M SRL

AGROFER SR.L.

~AGROFER SR.L.
MARTIN FEREZ ALMONTE
ARTURO DUVAL DURAN

SEGUNDO ANTONIO DOMINGUEZ
CRUZ

SEGUNDO ANTONIO DOMINGUEZ
CRUZ .
RAFAEL BASILIO PEREZ CEBALLOS

AGROFER S.R.L.
MARTIN FEREZ ALMONTE

1-30-15996-3

1-30-54561-8

1-30-54561-8
081-000665-08
031-043437-48
046-000792-40

046-000792-40

081-000091-10

081-000665-08

TREMAR IMPORT SRL

AGROFER S.R.L.

1-31-33698-1

1-30-54561-8

TERESA NOLASCO

ANEUDY RODRIGUEZ MERETTE

RAFAEL BASILIO PEREZ CEBALLOS

AGROFER S.R.L.
JIMMY ACOSTA

AGROFER S.R.L.
FRANK FELIX MARTINEZ JIMENEZ

SEGUNDO ANTONIO DOMINGUEZ
CRUZ

2024-0489

20200

9/6/2024 IMPRESOS CLARK
9/6/2024 TERESA NOLASCO
10/6/2024 MARTIN FEREZ ALMONTE

081-000063-97

081-001384-48

081-000091-10

1-30-54561-8

0-60-00090-529

1-30-54561-8

081-000659-14

046-000792-40

1-31-67571-9

081-000063-97
081-000665-08

DONACION DE PRODUCTO FARMACO AL SR. MIGUEL DE LEON MARTES

MATERIALES DE CONSTRUCCION REPARACION DE CASA AFECTADA POR CAMION
DE DESECHOS SOLIDOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL CONDUCIDO POR BRAULIO

CEMENTO FABRICACION TAPAS PARA NICHO CEMENTERIO
COMIDAS ARECOLECTORES Y CHOFER RAMON
BATERIA PARA LA RETRO-PALA
REFRIGERIO PARA COLABORADOES DE LIMPIEZA

REFRIGERIO, DESAYUNO A COLABORADORES ASFALTADO EN EL CENTRO DEL

PUEBLO
DONACION DE ATAUD PARA EL FALLECIDO TEOFILO VARGAS

1-30-54561-8 INSTALACION DE TANQUE DE AGUA EN EL MATADERO

ALMUIERZO A EMPLEADOS DE ORNATO TIEMPO EXTRA
MANTENIMIENTO PARA TODOS LOS VEHICULOS DE USO DE LA ALCALDIA

MUNICIPAL
LIMA, MANTENIMINENTO Y LIMPIEZA DEL PARQUE MUNICIPAL.

ALMUERZO A COLABORADORES DE LIMPIEZA

PAGO ALQUILER CAMION Y PAGO DE AYUDANTE PARA BUSCAR AL FACTOR DE
RODILO, PARA TAPAR OLLOS EN LA AUTOPISTA CON MATERIAL DE ASFALTO
RD$ 6000 RENTA DE CAMION

RD$ 2000 PAGO AYUDANTE

DONACION DE ATAUD EN LOS CAJUILES

TIJERAS PARA PODA DE ARBOLES EN EL PARQUE

PRODUCTO DE HERBICIDA, DONADO A JUNTA DE VECINO VILLA DEL TABLON EN

EL SECTOR LA TIERRA.
MATERIALES DE LIMPIESA PARA LA BRIUGADA DE ALFONSO

REFRIGERIO PARA EL ALCALDE MUNICIPAL
REFRIGERIO, DESAYUNO A COLABORADORES EN LIMPIEZA EN LAS CALLES

COMPRA DE RECIBOS Y TALONARIOS PARA LA OFICINA DE LA ALCALDIA
ALMUERZO A COLABORADORES EN LIMPIEZA DEL CASO URBANO
ALMUERZO A RECOLECTORES EN TIEMPO EXTRA.

£50.00

881.24

875.00
9,800.00
2,560.00

1,360.00
14,000.00

6,071.0
875.0
83,000.00

o

725.0
3,400.00

8,000.00

9,000.00
| 8500
1,400.00
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2024-0491 | 10/6/2024 | JIMMY ACOSTA 0-60-00090-529 MANTENIMIENTO LIMPIEZA DEL CEMENTERIO CONTROL DE MALEZAS 1.600.00
2024-0492 11/6/2024 | FRANK FELIX MARTINEZ JIMENEZ 081-000659-14 SUMINISTROS PARA LA FUNERARIA 1.000.00
2024-0493 11/612024 | ROSA GERMAN SANCHEZ DE 0-81-00012-536 MANTENIMIENTO CAMION DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS CONDUCIDO 2.700.00
SURIEL i POR ESTEBAN BELTREZ
2024-0494 11/6/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO BRIGADA DE ORNATO 875.00
2024-0496 12/6/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA ALCALDIA MUICIPAL 3.950.00
2024-0497 12/6/2024 | SEGUNDO ANTONIO DOMINGUEZ 046-000792-40 DESAYUNO PARA COLABORADORES EN EL PARQUE, LIMPIEZA 1.900.00
CRUZ
2024-0498 12/6/2024 | AGROFERSRL. 1-30-54561-8 MATERIALES ELECTRICOS PARA ELECTRIFICAR EL PARQUE MUNICIPAL 13.134.50
2024-0499 12/6/2024 | YINABANBUSRLL - 1-30-90877-1 SENALIZACION POLICIAS ACOSTADOS EN EL RANCHITO 2.500.00
2024-0500 12/6/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO PARA COLABORADORES EN LIMPIEZA DE PARQUES Y RECOLECTORES 2.275.00
g _ DE ESCOMBROS o
2024-0501 12/6/2024 | TERESA NOLASCO 081-000063-97 ALMUERZO A COLABORADORES DE LIMPIEZA 3,000.00
2024-0502 12/6/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A RAMON Y RECOLECTORES TIEMPO EXTRAS 700.00
2024-0503 | 12/6/2024 | EDWIN GARCIA NUNEZ 402-220560-91 REPARACION Y MANTENIMIENTO AIRE ACONDICIONADO DE LA OFICINA DEL 2 500.00
| | ALCALDE MUNICIPAL _
2024-0505 13/6/2024 | SEGUNDO ANTONIO DOMINGUEZ 046-000792-40 REFRIGERIO COLABORADORES EN LIMPIEZA DEL PARQUE MUNICIPAL 1.900.00
CRUZ
2024-0506 | 13/6/2024 | MARTIN FEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A COLABORADORES EN LIMPIEZA DEL PARQUE MUNICIPAL 2.275.00
2024-0507 | 13/6/2024 | TERESA NOLASCO 081-000063-97 ALMUERZO A COLABORADORES EN LIMPIEZA DEL PARQUE MUNICIPAL 2.000.00
2024-0508 13/6/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE ORNATO TIEMPO EXTRA - 700.00
20240509 | 13/6/2024 | MARTIN FEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A REPRESENTANTE DE SEGUROS SENASA ASISTENCIA DE SEGURO 525.00
DE SALUD
|~ 2024-0510 | 14/6/2024 | SEGUNDO ANTONIO DOMINGUEZ 046-000792-40 PARA USO DE LA FUNERARIA VELATORIO B - 1 1.485.00
CRUZ
20240511 | 141612024 | SEGUNDO ANTONIODOMINGUEZ |  046-000792-40 REFRIGERIO PARA COLABORADORES EN LIPIEZA DE LA VIA PUBLICA . 17045.00|
CRUZ
™ 2024-0512 14/6/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 SUMISTROS PARA EMPLEADOS DE ORNATO, BOTAS 2 780.00
2024-0513 14/6/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 CARGADOR VIDVIE 2.4A PARA LA FLOTA DE LA TESORERA MUNICIPAL 650.00
2024-0514 14/6/2024 | MISAEL GARCIA 060-001442-84 CARGADOR VIDVIE 2.4A PARA LA FLOTA DE LA TESORERA MUNICIPAL 650.00
2024-0515 14/6/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A RAMON Y RECOLECTORES DE ORNATO 700.00
2024-0516 | 14/6/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A COLABORADORES DE PAYITA DE LIMPIEZA Y PODADORES DE 1.925.00|
| i ARBOLES EN EL PARQUE ¢
2024-0517 17/6/2024 | YINABAMBU SR.L 1-30-90877-1 MATERIALES DE CONSTRUCCION CEMENTERIO MUNICIPAL 3,022.00
2024-0518 | 17/6/2024 | AGROFERSRL. 1-30-54561-8 MATERIALES DE LIMPIEZA A EMPLEADOS DE ORNATO B 3,035.00
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20240519 | 17/6/2024 | SEGUNDO ANTONIO DOMINGUEZ 046-000792-40 REFRIGERIO PARA COLABORADORES DE LIMPIEZA 1,215.00
CRUZ
2024-0520 | 17/6/2024 | GRACIELA LUZON FERMIN DE 08100007594 | MANTEMINIENTO A CAMION DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS FICHAOT | 3,200.00
CAPELLAN CONDUCIDO POR RAMON MENDEZ L
2024-0521 17/6/2024 | GRACIELA LUZON FERMIN DE 081-000975-94 MANTENIMIENTO VEHICULO DEL MENSAJERO Y AUTOBUS ESCOLAR 4 1,200.00
CAPELLAN
2024-0522 | 17/6/2024 | FRANK FELIX MARTINEZ JIMENEZ 081-000659-14 | SUMINISTROS PARA LA ALCALDIA . w.so.oo‘
2024-0523 | 17/6/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A COLABORADORES EN FIESTAS PATRONALES 350.00}
2024-0524 | 17/6/2024 | MARTIN FEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A RAMON NY RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS 700.00
2024-0525 | 17/6/2024 | SINDICATO DE CAMIONES DE 4-30-06205-7 RENTA DE VEHICULOS PESADOS PARA RECOJER DESECHOS SOLIDOS DESDE 70,000.00
VOLTEO CABRERAY RIO SAN JUAN 22/05/2024 HASTA 31/05/2024, 7 CAMIONES A 10,000 CADA UNO
20240526 | 17/6/2024 | MARTIN FEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A COLABORADORES LIMPIEZA 700.00
2024-0527 | 17/6/2024 | JIMMY ACOSTA 0-60-00090-529 BOMBA DE FUMIGACION, PRODUCTO PARA LIMPIEZA EN LA VIA PUBLICA. 8,625.00
2024-0528 | 17/6/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 | ALMUERZO A JHONNY LA INGINAC 175.00
2024-0529 | 18/6/2024 | AGROFER SR.L. 1-30-54561-8 MATERIALES PARA LIMPIEZA DE LA COSTA DE LA PLAYA DE LOS VARGOS ._ 1,900.00
2024-0530 | 18/6/2024 | MARTIN FEREZ ALMONTE 081-000665-08 | ALMUERZO A EMPLEADOS DE ORNATO EN TIEMPO EXTRA 700.00
2024-0531 18/6/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 BOTAS PARA COLABORADOR DE LIMPIEZA . 695.00
20240532 | 19/6/2024 | DELVIS URENA JOSE 402-218887-67 REPARACION, CHEQUEO DEL RAMAL- COMPUTADORA REPARACION CAMION 6,000.00
|_FICHA 04
2024-0533 | 19/6/2024 | LEONEL VALDEZ MARTINEZ 402-224865-79 REPARACION DE COMPUTADORA CATERPILLAR C 7 _ 50,000.00]
2024-0534 | 19/6/2024 | SEGUNDO ANTONIO DOMINGUEZ 046-000792-40 COMPRA DE DESAYUNO A EMPLEADOS EN LIMPIEZA DE FILTRANTES 940.00
CRUZ . | .
2024-0535 | 19/6/2024 | TERESA NOLASCO 081-000063-97 ALMUERZO A COLABORADORES EN LIMPIEZA DE FILTRANTES TIEMPO EXTRA d.&oo.ooL
2024-0536 | 19/6/2024 | RAFAEL BASILIO PEREZ CEBALLOS 081-000091-10 | DONACION ATAUD PARA EL FALLECIDO AGUSTIN REYES . 6,000.00
2024-0537 | 19/6/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE ﬂ 081-000665-08 ALMUERZO A REPRESENTANTES DE FEDOMU _ 500.00
2024-0538 | 20/6/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE ORNATO 1,750.00
2024-0539 | 20/6/2024 | JIMMY ACOSTA i 0-60-00090-529 HERBICIDA PARA CONTROL DE MALEZAS EN VIA PUBLICA 1,400.00
2024-0540 | 21/6/2024 | ROSA GERMAN SANCHEZ DE 0-81-00012-536 MANTENIMIENTO BATERIAS INVERSOL USO DEL AYUNTAMIENTO 625.00
SURIEL . | |
2024-0541 | 21/6/2024 | GEOHOVANNI GUILLERMO 081-000802-02 IMPRESIONES AFICHES PARA TANQUES DE BASURA 4,500.00
GUTIERREZ HERNANDEZ 4 .
2024-0542 | 21/6/2024 | MARTIN PEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE ORNATO TIEMPO EXTRAS RAMON Y RECLECTORES 875.00
2024-0543 | 21/6/2024 | ANFALIZ RAFAEL CASTRO SOSA 023-010856-98 COMPRA DE 1 BOTELLA HIDRAULICA, REPARACION FICHA 04 60,000.00
2024-0544 | 21/6/2024 | TERESA NOLASCO | 081-000063-97 ALMUERZO BRIGA DE LIMPIEZA 1,400.00
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2024-0545 | 25/6/2024 | MIGUEL SANTIAGO DUARTE 081-000836-02 ALMUERZO(ALIMENTOS Y BEBIDAS) RECIBIMIENTO A COMISION ASESORIA 4,980.00
MUNICIPAL DE LOS AYUNTAMIENTOS
2024-0546 | 25/6/2024 | SEGUNDO ANTONIO DOMINGUEZ 046-000792-40 SUMINIOSTROS PARA CELEBRACION FIESTAS PATRONALES, PALO ENCEBADO. 1,420.00
CRUZ
2024-0547 | 25/6/2024 | SEGUNDO ANTONIO DOMINGUEZ 046-000792-40 REFRIGERIO PARA ACTIVIDAD TRES DIAS EN CELEBRACION FIESTAS 8,800.00
CRUZ PATRONALES SAN JUAN BAUTISTA
2024-0548 | 25/6/2024 | FELIPE CONFESOR BURGOS 081-001197-52 CENAS A COLAEORADORES EN PATRONALES VIERNES 21, SABADO 22 Y DOMNGO 10,000.00
23 DE JUNIO 2024
2024-0549 | 25/6/2024 | YINABANVBUSRL 1-30-00877-1 PARA PUERTA PASILLO DE LA ALCALDIA 520.00
2024-0550 | 25/6/2024 | JIMMY ACOSTA 0-60-00090-529 PARA CONTROL. MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DEL MATADERO MUNICIPAL 3,600.00
2024-0551 25/6/2024 | CONFIHOG SRL 1-23-01065-6 USO SERVICIO SIAFIM CORRESPCNDIENTE A JUNIO 2024 14,000.00
2024-0552 | 25/6/2024 | D ARIS FLOWERS EVENTS & DECOR 1-32-05194-7 ACTIVIDAD CELEBRADA EN EL SALON DE ACTOS FRANCISCO DUARTE, CONSEJO 4,602.00
DE SEGURIDAQD MUNICIPAL
2024-0553 | 25/6/2024 | MARTIN FEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A EMPLEADOS DE ORNATO 875.00
2024-0554 | 25/6/2024 | TERESA NOLASCO 081-000063-97 ALMUERZO A EMPLEADOS DE LIMPIEZA 1,225.00
2024-0557 | 26/6/2024 | FRANK FELIX MARTINEZ JIMENEZ 081-000659-14 SUMINISTROS PARA LA FUNERARIA 400.00
2024-0558 | 26/6/2024 | YINABAMBUSRL 1-30-90877-1 MANTENIMIENTO A CAMION DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS FICHA 04 5,400.00
2024-0559 | 26/6/2024 | YINABAMBUSRL 1-30-90877-1 MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE 10 NICHOS EN EL CEMENTERIO 54,600.00
2024-0560 | 26/6/2024 | ROSA GERMAN SANCHEZ DE 0-81-00012-536 MANTENIMIENTO A CAMION DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS FICHA 04 5.400.00
SURIEL
2024-0561 26/6/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 SUMINISTROS PARA LA ALCALDIA MUNICIPAL 1,280.00
2024-0563 | 26/6/2024 | TERESA NOLASCO 081-000063-97 ALMUERZO A RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS 700.00
2024-0564 | 26/6/2024 | TERESA NOLASCO 081-000063-97 ALMUERZO A BRIGADA DE LIMPIEZA 875.00
2024-0565 | 27/6/2024 | YINABAMBUSRL 1-30-00877-1 CARRETILLA PARA BRIGADA DE LIMPIEZA 4,500.00
2024-0566 | 27/6/2024 | SEGUNDO ANTONIO DOMINGUEZ 046-000792-40 REFRIGERIO PARA COLABORADORES DE LIMPIEZA 950.00
CRUZ
2024-0567 | 27/6/2024 | FRANK FELIX MARTINEZ JIMENEZ 081-000659-14 REFRIGERIO PARA SESION SALA CAPITULAR 830.00
2024-0568 | 27/6/2024 | RAMONA PEREZ SANTOS 081-000624-40 DONACION DE PIEZAS DE MOTOR A RAFFI ROJAS LANTIGUA 2.832.00
2024-0569 | 27/6/2024 | GEOHOVANNI GUILLERMO 081-000802-02 ADESIVO PARA TANQUES DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS 5,500.00
GUTIERREZ HERNANDEZ
2024-0570 | 27/6/2024 | MARTIN FEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO PARA EL ALCALDE ALCALDE 175.00
2024-0571 28/6/2024 | RAMON DE LA CRUZ SANCHEZ 081-001161-39 POR LA CONSTRUCCION DE 25 NICHOS EN TOTAL, CON 10 UNIDADES POR 74,000.00
ADELANTADO
2024-0572 | 28/6/2024 | RAFAEL NUNEZ PARRA 0-81-00113-862 SUMINISTROS PARA EL AYUNTAMIENTO 565.00
20240573 | 28/6/2024 | JIMMY ACOSTA 0-60-00090-529 BOMBA PARA MANTENIMIENTO DEL MATADERO 2 000.00
2024-0574 | 28/6/2024 | JIMMY ACOSTA 0-60-00090-529 PARA CONTROL DE MALEZAS EN LA VI A PUBLICA 1,400.00
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1 2024-0575 28/6/2024 MARTIN FEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A RAMON Y RECOLECTORES DE DESECHOS ;SOLIDOS 700.00

2024-0576 28/6/2024 MARTIN FEREZ ALMONTE 081-000665-08 ALMUERZO A COLABORADORES EN ACONDICIONAMIENTO DEL PARQUE, SIEMBRA 1,225.00
. DE ARBOLES

2024-0577 | 28/6/2024 TERESA NOLASCO 081-000063-97 ALMUERZO A BRIGADA EN LA LIMPIEZA DE FILTRANTES, MARIO 875.00
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